CITTA DI

WWw.comune.racusa.it

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale

# Bervizio "BMobiild Urbang”

Via M. Spadola n® 56 — 97100 Ragusa Tel 0932 244211— 878771 Fax (932 248826
g mail ;395525&5?‘?&?2‘?565;}35&@%‘}’Qa"?‘;’éﬁ?é,f‘@g%ﬁﬁ&t if

Protf, n, 28477
I BHRIGENTR

PREMESSO che con nota del 4 settembre 2013 il sig. Guastella Giorgio, emministratore

pro-tempore del condominio “Casa Futura” sito a Ragusa in via Ortigia 8. richiede un
provvedimento viabilistico, dalle ore 08.00 alle ore 13.00 del 16 settembre 20173, di divieto

d; sosta m via Ortigla, nel tralto via Paestum ~ via Zancle sui 50 metri prima del civico &,

per effettuare Pestirpazione di alcuni alberi posti alUinterno del cortile del condominio

suddetto, con Pausilio di un’autogr targata DS 562 Y'Y

CONSIDERATO quanto sopra ¢ a tal fine si rende necessario adottare il provvedimento

vishilistico di divieto di sosta in via Ortigia, nel tratto via Paesturn — via Zancle sui 50 metri

prima del civico 8, dalle ore 08.00 alle ore 13.00 del 16 settembre 301 3:

RITENUTO, infine, che il provvedimento amministrative 2 finalizzato ad un regolare

svolgimento dei lavori ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell interesse

generale della circolazione,

VISTI gliarti. 2¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada:

VISTO il D.P.R. 495/ %L, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione ai codice della

strada;

VISTA lalegge 24/1 171981 N° 6589

VISTO Vart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 08,00 alle ore 13,00 del 16 settemabre 2013, il divieto di sosta con obblige delia
rimozione forzats def veicoli in divieto in via Ortigia, nel tratto vie Paestum — via
Lancie sui 50 metri prima del civico 8.

E' fatio obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritia segnaletica diurna e notturna in osservanza alle
norme del C.d.S. e del relative regolamento desecuzione ¢ $attuazione.

I fatto obbligo a « §1§m“§qvg spetti di osservare e di fare osservare Ja presente ordinanza,
Feontravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, def D, Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giorni e con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della
strada, al Ministro delle Infrastruttare e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 4 settembre 2013

Commissario/Ispetiore Superiore
Muarigd Grazia Legzio

L i;&???@{é‘??{fﬁfzgg

U, Viabilith - Tel, 0832 - 676749 ¢ mail viabhilita.pm @comune.ragusa. it



